


Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 01/2022 - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATOS DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 3

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 01/2022 -

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): DÉBORA SANTOS SILVA BOMFIM 
CNPJ/MF Nº:  24.159.462/0001-14 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E 

PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
COARACI 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$ 159.699,00 (cento e cinquenta e nove mil, seiscentos e 

noventa e nove reais) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 4

EXTRATOS DE CONTRATOADMINISTRATIVO - 2022

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                           CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 165/2020  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
SUPER POSTO COARACI COMERCIO DE 
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA 

CNPJ Nº: 26.263.009/0001-89 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, 
GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO 
DIESEL S10 E ETANOL) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 

VALOR TOTAL: 
R$ 2.529.412,00 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E 
VINTE E NOVE MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): I9 ENGENHARIA LTDA 
CNPJ/MF Nº:  29.377.762/0001-93 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE 
EVENTOS, COMPREENDENDO:  PLANEJAMENTO, 
ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO, OPERAÇÃO, 
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, 
DECORAÇÃO, PRODUÇÃO, ANIMAÇÃO, PROMOÇÃO E 
DIVULGAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: 

R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO 2022. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): REDE PMX EMPREENDIMENTOS LTDA ME 
CNPJ/MF Nº:  14.258.291/0001-27 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE 
EVENTOS, COMPREENDENDO:  PLANEJAMENTO, 
ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO, OPERAÇÃO, 
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, 
DECORAÇÃO, PRODUÇÃO, ANIMAÇÃO, PROMOÇÃO E 
DIVULGAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$ 175.824,50 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL, 

OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): NELMA SANDRA OLIVEIRA 59574909549 
CNPJ/MF Nº:  27.308.298/0001-58 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE 
EVENTOS, COMPREENDENDO:  PLANEJAMENTO, 
ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO, OPERAÇÃO, 
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, 
DECORAÇÃO, PRODUÇÃO, ANIMAÇÃO, PROMOÇÃO E 
DIVULGAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$ 48.225,00 (quarenta e oito mil duzentos e vintes e cinco 

reais) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO 2022. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): ESTUDIO GABARITO DO SOM COM. E SERVIÇOS 

LTDA ME 
CNPJ/MF Nº:  10.383.588/0001-63 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE 
EVENTOS, COMPREENDENDO:  PLANEJAMENTO, 
ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO, OPERAÇÃO, 
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, 
DECORAÇÃO, PRODUÇÃO, ANIMAÇÃO, PROMOÇÃO E 
DIVULGAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$ 53.750,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL SETECENTOS 

E CINQUENTA REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 9

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



   PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                 CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
EMPRESA GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA 

CNPJ Nº: 03.230.915/001-81 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS, 
CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E 
TECIDOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
04/01/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 164.399,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL 
TREZENTOS E NOVENTAS E NOVE REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE JANEIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 10

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



  PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                      CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
UNIVERSO DAS FARDAS IND. E COM. DE 
CONFECÇÕES LTDA 

CNPJ Nº: 11.065.188/0001-72 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS, 
CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E 
TECIDOS, EM ATENDIMENTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
04/01/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 298.249,60 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL 
DUZENTOS E QUARENTAS E NOVE REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE JANEIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 11

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2020  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): CARLOS ATILA OLIVEIRA DE ANDRADE - ME 
CNPJ/MF Nº:  09.100.528/0001-07 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE GAS GPL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SERETARIAS DO 
MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$182.540,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL 

QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)  
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 12

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): TOWER TECH INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ Nº:  11.585.655/0001-07 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
(COMPUTADORES, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS), 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
04/01/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: R$ 20.500,00 (VINTE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE JANEIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 13

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                    CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022 

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

CONTRATADO (A) RBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE COLETA EIRELI 

CNPJ/MF Nº 21.442.493/0001-90 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA 04/01/2022 a 31/12/2022 

VALOR GLOBAL R$602.703,95(SEISCENTOS E DOIS MIL, SETECENTOS 
E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 04 DE JANEIRO DE 2022 

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 14

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                    CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022 

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

CONTRATADO (A) ILHABELLA CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ/MF Nº 10.309.919/0001-15 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA 04/01/2022 a 31/12/2022 

VALOR GLOBAL R$461.714,65 (QUATROCENTOS E SESSENTA E UM 
MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS E SESSENTA 
E CINCO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 04 DE JANEIRO DE 2022 

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 15

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): BAVIL BAHIA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/MF Nº:  33.970.807/0001-06 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS UTILITÁRIOS E CAÇAMBA, 
PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE 
COARACI-BAHIA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: 

R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 16

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): VETMAC DE COARACI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

E AGROPECUÁRIA LTDA 
CNPJ/MF Nº:  16.483.148/0001-64 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 
DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$ 77.506,15 (SETENTA E SETE MIL QUINHENTOS E 

SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 17

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): COMSERGRAF COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS 

LTDA 
CNPJ/MF Nº:  13.794.184/0001-50 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$213.452,98 (duzentos e treze mil, quatrocentos e 

cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 18

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 168/2020  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): ALTERNATIVA SERVIÇOS POUSADA E RESTAURANTE 

LTDA ME 
CNPJ/MF Nº:  13.537.168/0001-82 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM POUSADA, NO 
MUNICÍPIO DE COARACI, EM ATENDIMENTO ÀS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$ 77.950,00 (SETENTA E SETE MIL NOVECENTOS E 

CINQUENTA REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 19

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2020 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): NEEMIAS RIOS DOS ANJOS 
CNPJ/MF Nº:  31.483.972/0001-08 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE SUPRIMENTOS E 
CONSUMÍVEIS (TONERS E CARTUCHOS) PARA 
IMPRESSORAS, EM ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$13.980,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E OITENTAS 

REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 de janeiro 2022. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 20

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 166/2020  

 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): TOWER TECH INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ/MF Nº:  11.585.655/001-07 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE SUPRIMENTOS E 
CONSUMÍVEIS (TONERS E CARTUCHOS) PARA 
IMPRESSORAS, EM ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: R$ 49.140,00 (QUARENTA E NOVE MIL, CENTO E 

QUARENTA REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 21

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): AFAF ASSISTENCIA FUNERARIA AOS ASSOCIADOS 

FAMILIAR LTDA – ME 
CNPJ/MF Nº:  04.579.941/0001-82 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE BEM ESTAR 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 04/01/2022 a 31/12/2022 
VALOR TOTAL: 

R$ 21.150,00 (vinte e um mil cento e cinquenta reais) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 04 DE JANEIRO DE 2022 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 22

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                           CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): I OLIVEIRA GUIMARÃES 
CNPJ Nº: 10.850.581/0001-04 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
04/01/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: R$ 87.361,21 (OITENTA E SETE MIL TREZENTOS E 
SESSENTA E UM REAIS E VINTE E UM CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE JANEIRO DE 2021 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 23

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                           CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 
CNPJ Nº: 14.990.524/0001-81 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI. 

VIGÊNCIA: 
 
04/01/2022 a 31/12/202 
 

VALOR GLOBAL: R$ 43.086,60 (QUARENTA E TRÊS MIL OITENTA E SEIS 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE JANEIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 24

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                              CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                          DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 (SRP)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ Nº:  14.780.254/0001-84 

OBJETO: 
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 
 
04/01/2022 a 31/12/2022 
 

VALOR GLOBAL: 
R$ 94.706,53 (NOVENTA E QUATRO MIL SETECENTOS 
E SEIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE JANEIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.050 | Ano 5
11 de janeiro de 2022

Página 25

Certificação Digital: AWAYWJPF-MXTXE9OI-KCA3IQLD-41ZZ7GD4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EDITAL
	EDITAL DE PUBLICAÇÃO 01/2022 - 

	EXTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - 2022


		2022-01-11T12:01:50-0300




